
      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Theiber 

Oponent bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Zásah jednotek požární ochrany na vodní hladině 

 

 

Kritéria hodnocení: Stupeň hodnocení podle ECTS 

 A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Zásah jednotek požární ochrany na vodní hladině svým 

charakterem plně odpovídá profilu absolventa studijního profilu Ochrana obyvatelstva. 

Z hlediska zpracování práce autor nemá číslování použitých literárních zdrojů v textu za 

sebou, začíná číslem 2 a do použití zdroje č. 1 uvádí další literaturu. 

Teoretická část práce řeší problematiku záchrany osob z vodní hladiny, která je kompilací 

zdroje 1 a 2, vhodně doplněné legislativou. V kap. 3 si stanovil cíl bakalářské práce a metody 

pro zpracování, které jsou reálné a autor je svou prací dokázal splnit.  

V praktické části je pro analýzu rizik použita metoda What – If, kterou autor podpořil řešení 

zásahu na vodní hladině. Navrhovaná opatření jsou reálná, vycházejí ze zjištěných 

skutečností.  

Drobným nedostatkem v práci jsou gramatické chyby, které však nesnižují celkovou úroveň 

práce. V závěru práce postrádám vyhodnocení splnění cíle práce. 

 

 

 



      

                                                                            Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Byl splněn cíl práce?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 4. 6. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


